Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou Poskytovatel nemůže 

předmět plnění užívat z důvodu vad, za které odpovídá Poskytovatel, tedy i z důvodů jejich 

řešení / která uplyne ode dne uplatnění reklamované vady do dne odstranění této vady). 

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Cena za Plnění činí 450.000 Kč (Čtyřistapadesáttisíc Korun Českých). Cena za Plnění bude 

uhrazena na základě faktury Poskytovatele vystavené v souladu s cenami uvedenými 

v příloze č. 1 této Smlouvy.  

5.2 Cena za plnění je stanovena bez DPH. DPH bude Poskytovatelem účtována v souladu 

s platnými a účinnými právními předpisy.